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Direccion de Vendimia y Produccion Cultural
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Planilla de Evaluacion de Traspuntes Vendimia 2026
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COMPLETAR UNA ACTIVIDAD POR ANO Y SOLO UN ROL POR ACTIVIDAD

1-Experiencia en Fiestas de la Vendimia (Nacional-Departamental) completar rol especifico.

Aio Titulo de la Fiesta y Direccion Rol Probanza Puntaje
(s6lo una actividad por afio)
2020
2022
2023
2024
2025
Hasta40
puntos

Artistica Vendimia - Gutiérrez 204 - Ciudad -Mendoza. CP M5500.
Contacto: artistasvendimia@mendoza.gov.ar



mailto:artistasvendimia@mendoza.gov.ar

FNV2026 - TRASPUNTES

g

MENDOZA

2-Actividad como Director, Coredgrafo, Asistente de Direccion o Productor de Eventos.

Ano

Nombre de la Actividad

(sélo una actividad por afio)

Rol

Probanza

Puntaje

20206
2021

2022

2023

2024

2025

Hasta20
puntos

3-Actividad como actor, bailarin, musico, técnico o traspunte (no repetir los espectaculos de

punto 1).

Ano

Nombre de la actividad

(sélo una actividad por aio)

Rol

Probanza

Puntaje

20206
2021

2022

2023

2024

2025

Hasta 20
puntos

Artistica Vendimia - Gutiérrez 204 - Ciudad -Mendoza. CP M5500.
Contacto: artistasvendimia@mendoza.gov.ar
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4-Intervencion en Muestras, Certamenes y/o Eventos.

Ano Nombre de muestra, certamen y/o Rol Probanza Puntaje
evento

(sélo una actividad por aio)

20206
2021

2022

2023

2024

2025

Hasta20
puntos

IMPORTANTE
Se Informa a los Aspirantes a cubrir los cupos ofrecidos en las categorias de Traspuntes y Utileros
Traspuntes, que debido al cumplimiento de las leyes administrativas vigentes del Estado
Provincial, se declara incompatible la participacion de los interesados en caso de postular
a las licitaciones publicas para la realizacion de utileria mayor y/o menor de la Fiesta Nacional dela
Vendimia 2026.

Informes: artistasvendimia@mendoza.gov.ar
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